RFC - RSC
RETURN FILTERS WITH FLOW PASSING THROUGH
THE ELEMENT IN AN "INSIDE-TO-OUTSIDE" DIRECTION
RÜCKLAUFFILTER MIT DURCHFLUSSRICHTUNG
"VON INNEN NACH AUSSEN"
FILTRES DE RETOUR SEMI-IMMERGES AVEC DEBIT
PASSANT AU TRAVERS DE L'ELEMENT FILTRANT
"INTERIEUR-EXTERIEUR"

DIMENSIONAL LAYOUT
TECHNISCHE MASSDATEN
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
INSTALLATION DETAILS
EINBAUSYSTEME
CLOGGING INDICATORS
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
INDICATEURS DE COLMATAGE
INDICATORI DI INTASAMENTO
INSTALLATION
SISTEMI DI MONTAGGIO
ENCOMBREMENT
DATI TECNICI DIMENSIONALI
DIMENSIONS ET POIDS
DIMENSIONI E PESI
DIMENSIONAL LAYOUT
TECHNISCHE MASSDATEN
Type
Typ
Type
Tipo
H1
TLM  019
TLM  055
TLM  115
TLM  150
114
204
200
250
KgD1H2
19
30
H3
27
35
L1D2H4
44
58
62
62
L2
50
D3
8.5
10.5
L3L4L5R
3/8" - M18 x1,5 - 1/2"
3/4" - 1"
1 1/4"
1 1/2"
3845
114